
 

Router GP1704-2F-E

Router BDCOM GP1704-2F-E xPON WiFi ONU, 1-Port GPON/EPON (SC/UPC), 1-Port Gigabit RJ45 + 1-Port 100M RJ45

GP1704-2F-E abunəçi terminalı yüksək bant genişliyinə malikdir, 1.25 Gbit/s artan və 2.5 Gbit/s enən sürətlərlə PON ötürmə
sürətlərini dəstəkləyir, şəbəkə əhatə dairəsi radiusu 20 km-ə qədərdir.

Terminal ağ plastik korpusda hazırlanıb, ön paneldə SC/UPC konnektorlu PON portu, 1 GE portu, 1 FE (Sürətli Ethernet) portu,
USB portu və enerji adapterini qoşmaq üçün konnektor, arxa paneldə isə iki Wi-Fi antenası var.

Ətraflı
Funksionallıq Parametrlər

İnterfeyslər 1 * GE+1*FE
WiFi (802.11 b/g/n) Xarici İkiqat
USB Anten

WIFI 300 Mbps

PON interfeysi PON Port Növü: SC/UPC
Optik qəbuledici həssaslığı: ≤ - 28 dB
Radiasiya gücü: 0.5 ~ 5 dB
Təhlükəsizlik: ONU identifikasiya mexanizmi

Standartlar ITU-T G.984/G.988
ÇXR İcma Sənayesi
Girişdə Standart GPON ONU
Texnologiya Tələbləri
IEEE 802.1D, Spanning Tree
IEEE 802.1Q, VLAN
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IEEE 802.1w, RSTP
ITU-T Y.1291

VLAN 4K VLAN
Port əsaslı VLAN
IEEE 802.1Q VLAN
CTC2.0 müəyyən edilib VLAN

Çoxlu yayım IGMP-Snooping
CTC dinamik çoxlu yayımı təyin edir
MLD-Snooping
Çoxlu yayım qrup məhdudiyyəti
Çoxlu yayım sürətli ayrılma

QoS Geri təzyiq axını nəzarəti (yarı dupleks)
IEEE 802.3 x Axın nəzarəti (tam dupleks)
Xətt başlığı (HOL)
IEEE 802.1 p, CoS
Hər portda dörd prioritet növbə
WR, SP və FIFO
Sürət məhdudlaşdırıcısı
SLA və DBA

Etibarlılıq Dövr detektoru
Dying-Gasp
TX/RX optik güc siqnalı

Təhlükəsizlik Hər port üçün MAC ünvanlarının sayını məhdudlaşdırın
MAC filtri
Port qorunması

WiFi 802.11 b/g/n
2x2 MIMO
Çoxlu SSID
SSID şifrələmə
Simsiz kanal
(konfiqurasiya edilə bilər)

İdarəetmə CLI, HTTP, SNMP, TR069 və TELNET
TFTP və WEB və ya TR069, OMCI
Yerli Sistem Qeydiyyatı və ya Server sistemi vasitəsilə proqram
təminatı yeniləməsi
Yerli Sistem Qeydiyyatı və ya Server sistemi Log

Ölçülər mm (W ≥≥≥≥≥≥) C) 140 x 105 x 30

Ətraf mühit tələbləri İş mühiti: 0℃ ～45℃; 10% ～85% rütubət (kondensasiya
olunmur)

Saxlama şəraiti: -4 0℃ ～80℃; 5% ～95% rütubət (kondensasiya
olunmur)

Enerji təchizatı DC12V / 1A (xarici adapter enerji təchizatı)

Enerji sərfiyyatı 8 Vt
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